§.20. Volumus autem, ut elapsis tribus respectivo diebus nostrae Urbis, & quindecim diebus respectu totius praedicti nostri Status Ecclesiastici postquam praesentes valvis Ecclesiae Lateranensis, & Basilicae Principis Apostolorum ejusdem Urbis, & in Acie Campi Florae per aliquem ex nostris Curforibus affixa, & publicata fuerint, omnes, & singulos, tam in Urbe, quam in toto Statu Ecclesiastico, & Legationibus existentis per inde obligent, & arceant, ac si unicuique eorum personaliter, & nominatim intimata fuissent, utque earum praesumptis etiam impressis manu Notari publici subscriptis, & sigillo alicujus Personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quae eisdem praesentibus si exhibita, vel ostensa essent, adhiberetur.

§.21. Nalli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostrae Constitutionis, sanctionis, Legis, Statuti, Decreti, Declarationis, Dispositionis, & iussionis infringere, vel ei te-

Haec litterae quando obligare incipiunt.

Nemo hanc paginam infringere audeat.

merario ausu contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Apostolorum Petri, & Pauli se noverit incursum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae Millesimo septingentesimo vigesimo nono, sexto Kalendas Octobris Pontificatus Nostri Anno Sexto.

CCLXXXVII.

Dat. 30. Sept. 1729. An. 6.

Confirmatur Decretum nuperi Capituli Generalis Ordinis Minorum, quod Vocales Indiarum Occidentalium d. Ordinis, qui Discalceati nuncupantur frui debeant premio, & praeminentiis statutis per Constitutiones, etsi nonnullae eis defint qualitates.

De confirmatione aliorum Decretorum Capituli Generalis eorumdem Fratrum vide aliam hujus Const. ed. 1730 lan. 19. P. 6., & lan. XIII. Const. ed. 1723. l. 3. P. 3. confirmatum fuit Decretum alterius Capituli Gen. eorumdem in perevne grati animi erga S. S. argumentum emanatum.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad futuram rei memoriam.

§.1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Emmanuel de Vicuna Definitor, & promissus Provincialis Provinciae S. Didaci in Regno Mexican. Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Discalceatorum nuncupatorum, tam suo, quam aliorum Vocalium, qui ex Indiis Occidentalibus ad Capitulum Generale dicti Ordinis in Civitate Mediolanen. novissime celebratum convenerunt, nomine, quod cum Fratribus Ordinis eorumdem Minorum S. Francisci de Observantia etiam nuncupatorum ex Indiis hujusmodi ad Capitula Generalia, quae in Europa peraguntur, accedentibus per Constitutiones ipsius Ordinis privilegia, & exemptiones, quibus de jure, & consuetudine Patres Provinciae in eodem Ordine gaudent, tamen si aliqua qualitates ad hoc, a dictis Constitutionibus requisitae eis ceteroquin deessent ob longi itineris labores, ac discrimina, quae subire debent concessa, reperiantur. Ipsi Emmanuel una cum ceteris Vocalibus praedictis considerans se quoque, & Fratres Discalceatos eisdem incommodis, ac difficultatibus, quibus illi de Observantia subjacent in accessu ad Capitula Generalia hujusmodi obnoxios esse, ne diverso ab eis jure, ubi par ratio militat, censerentur, deteriorisque, ac illis forent conditionis preces novissimo Capitulo Generali praefato porrexisset, ad hoc, ut praemium, Fratres de Observantia ex Indiis ad Capitula Generalia venientibus per dictas Constitutiones statutum tunc, ac deinceps ad ipsos Fratres Discalceatos extenderetur, iisque rationi consonis repertis, emanavit a dicto Capitulo Generali Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet.